AN

“

=2 T

JAVIER ROSERO QUIROS

Guayaquil, Julio 12 del 2.006

Sefiores

INTENDENGIA DE COMPARIA:
DCUKEHTACION Y ARCHIVO
- € M

. .

UL 17 MM 39

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS

Ciudad

De mis consideraciones:

Y Uyp

En cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compaiiias, comunico a usted
que el dia de hoy, he inscrito las siguientes transferencias de acciones en el Libro de
Acciones y Accionistas de la compaiiia ACOMERC S.A.:

Sumiservi S.A. (Ruc.0992310847001) transfirid con fecha 12 de Julio del 2.006 a favor
de Marcos Armijos Armijos (C.C. 0101255560), 69 acciones ordinarias y nominativas
de un doélar de los Estados Unidos de América, cada una, pagadas en un cien por ciento,

numeradas de la 733 a la 800, contenidas en el Titulo No. 11.

Victor Calle (C.C. 0101710291) transfirié con fecha 12 de Julio del 2.006 a favor de
Marcos Armijos Armijos (C.C. 0101255560), 40 acciones ordinarias y nominativas de
un dolar de los Estados Unidos de América, cada una, pagadas en un cien por ciento,

numeradas de la 201 a la 240, contenidas en el titulo No. 7.
Tanto cedente como cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana.

En consecuencia la lista actualizada de los accionistas es la siguiente:

ACCIONISTAS
Javier Rosero Quiros

Edmundo Rodriguez Yépez

Sumiservi S.A.
Marcos Armijos Armijos

CEDULA O RUC
0910683978
0910352863
0992310847001
0101255560

Por la atencion prestada a la presente,

Atentamente.

P. ACOMERC S.A.
EXP. NO.110394

GERENTE GENERAL
C.C. 0101790384

ACCIONES
190
190
121
299



