

Guayaquil, Julio 12 del 2.006

MY JUL 17 AM 10: 39

Señores SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Ciudad

T: 19448

De mis consideraciones:

En cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, comunico a usted que el día de hoy, he inscrito las siguientes transferencias de acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía ACOMERC S.A.:

Sumiservi S.A. (Ruc.0992310847001) transfirió con fecha 12 de Julio del 2.006 a favor de Marcos Armijos (C.C. 0101255560), 69 acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una, pagadas en un cien por ciento, numeradas de la 733 a la 800, contenidas en el Título No. 11.

Víctor Calle (C.C. 0101710291) transfirió con fecha 12 de Julio del 2.006 a favor de Marcos Armijos (C.C. 0101255560), 40 acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada una, pagadas en un cien por ciento, numeradas de la 201 a la 240, contenidas en el título No. 7.

Tanto cedente como cesionarios son de nacionalidad ecuatoriana.

En consecuencia la lista actualizada de los accionistas es la siguiente:

ACCIONISTAS	CEDULA O RUC	ACCIONES
Javier Rosero Quirós	0910683978	190
Edmundo Rodríguez Yépez	0910352863	190
Sumiservi S.A.	0992310847001	121
Marcos Armijos Armijos	0101255560	299

Por la atención prestada a la presente,

Atentamente.

P. ACOMERC S.A. EXP. NO.110394

JAVIER ROSERO QUIROS GERENTE GENERAL

C.C. 0101790384

Rofereles